
DOPROVODNÝ PROGRAM
V JAK SE VÁM LÍBÍ NAJDEME VŠE, CO OD SHAKESPEARO-
VÝCH KOMEDIÍ OČEKÁVÁME. PŘEVLEKY A ZÁMĚNY, MĚS-
TO A LES, POBLOUZNĚNÍ LÁSKOU A VYSTŘÍZLIVĚNÍ ŽI-
VOTEM. V TÉTO HŘE SHAKESPEARE KOMBINUJE MNOHO 
KOMICKÝCH PRVKŮ A NECHÁVÁ VÍŘIT ENERGII A SVO-
BODU MLADÝCH LIDÍ. JE TO ALE TAKÉ HRA O MOUDROS-
TI A SEBEVĚDOMÍ, DIVADELNOSTI ŽIVOTA A NÁVRATU 
K PŘÍRODĚ. 

 LEKTORSKÝ ÚVOD PŘED PŘEDSTAVENÍM
 
 DÉLKA   25 MINUT 
 KAPACITA  50 STUDENTŮ 
 CENA   30 KČ 
 MÍSTO A ČAS MALÁ SCÉNA ABC V 9.30

LEKTORSKÝ ÚVOD doporučujeme pro hlubší zážitek 
z představení. Dozvíte se, čím je tato Shakespearova ko-
medie zvláštní, na jaká témata se zaměřili tvůrci inscenace 
nebo čeho si při sledování představení můžete všímat.

 DIVADELNÍ WORKSHOP PO PŘEDSTAVENÍ

 DÉLKA   90 MINUT 
 KAPACITA  50 STUDENTŮ
 CENA   50 KČ 
 MÍSTO A ČAS MALÁ SCÉNA ABC 



V DIVADELNÍM WORKSHOPU se ponoříte hlouběji do témat 
v Jak se vám líbí a na chvíli se sami ocitnete v magickém 
Ardenském lese. Během divadelních improvizací a skupino-
vých cvičení prozkoumáme některé momenty hry a budeme 
nalézat styčné body s naším současným světem.


